
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Mimo soutěž Zařazen TD Skupina

Bareš Jonáš 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Bareš Ondřej 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm ANO

Beníšek Ondřej 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Bouše Matěj 2010 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Březík Vladimír 2010 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Černý Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Černý Adam 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žcm MS ANO

Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Dus Vojtěch 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žcm MS ANO

Dvořák Martin 2010 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm ANO

Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm ANO

Fousek Marek 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Haluza Adam 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Hričovec Boris 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha 150 m Žcm ANO

Juza Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm ANO

Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žcm ANO

Klečka Jakub 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žcm ANO

Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Klimeš Jonáš 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm ANO

Knyttl Lukáš 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žcm ANO

Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Kotrba Jakub Matyáš 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Krbec Tadeáš 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm ANO

Kudrics Artem 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žcm ANO

Lukáš Matěj 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm ANO

Machek David 2010 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm ANO

Malý Patrik 2010 Spartak Praha 4 150 m Žcm ANO

Manhart Jakub 2010 SK Míle, z.s. 150 m Žcm ANO

Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm ANO

Novák Albert 2010 Spartak Praha 4 150 m Žcm ANO

Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 150 m Žcm ANO

Novotný Kryštof 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Petržík Matouš 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žcm ANO

Piskunov Nikita 2010 AK VEGA z.s. 150 m Žcm ANO

Pospíšil Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm ANO

Puškař Hugo 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Raev David 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm ANO

Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm ANO

Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm ANO

Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Sekowski Adrian 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm ANO

Smysl Jaroslav 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Soubusta Jakub 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Staněk Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm ANO

Svitek Matěj 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm ANO

Svoboda Matěj 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm ANO

Sýkora Filip 2010 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Šára Petr 2010 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Šerhant Vojtěch 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm ANO

Šlais Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Štys František 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm ANO

Šubrt Kryštof 2010 SC Radotín Praha 150 m Žcm ANO

Trnka David 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm ANO

Vaněk Lukáš 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm ANO

Večerka Jonáš 2010 SK Míle, z.s. 150 m Žcm ANO

Vich Přemysl 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm ANO

Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm ANO

Zelenka Petr 2010 Spartak Praha 4 150 m Žcm ANO

Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm ANO

Adamová Šárka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Benešová Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žkm ANO

Věnujte prosím pozornost informacím k PP ml. žactva.

Vzhledem k velkému počtu přihlášených byly upraveny počty startujících v jednotlivých disciplínách.

Zeleně zvýraznění atleti jsou zařazeni do soutěže. Červeně označení závodnící(ce) nebyli do soutěže zařazení. Náhradníci nejsou.

Vzhledem k úpravě startujících došlo 1. den k úpravě časového pořadu – aktuální časový pořad naleznete v příloze.

Mimopražští závodníci a závodnice startují bez nároku na finále.

Štafety 4×200 m se hlásí v den závodu na místě.

Odhlášky závodících prosím co nejdříve mailem : pdubsky@atletika.cz, případně na místě nejpozději 40min před startem disciplíny.

S pozdravem

Petr Dubský, TD

email: pdubsky@atletika.cz

tel: 737 834 469

150m Žkm



Botková Linda 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Cannon Elle 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Čechová Hana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Daczická Veronika Sofie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Dolejší Laura 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm ANO

Dolníková Eva 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Duroňová Eva 2010 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Eliášová Sophia Gabriella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Fillová Eliška 2010 Spartak Praha 4 150 m Žkm ANO

Fuksová Nicol 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Gregorová Magdalena 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Havrlantová Laura 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm ANO

Hladíková Alexandra 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Holcová Klára 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Chene Anja 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Jarošová Nina 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm ANO

Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm ANO

Kovářová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm ANO

Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm ANO

Kulhánková Adéla 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Kulhánková Ella 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm ANO

Langmajerová Vanda 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Malá Tereza 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Mendlová Anna 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Muchová Monika 2010 Spartak Praha 4 150 m Žkm ANO

Němcová Eliška 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Novotná Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Ondřejčková Jana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Pechačová Anna 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm ANO

Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm ANO

Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm ANO

Pracnerová Sofie 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Pýchová Magdaléna 2010 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Raichlová Amálie 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm ANO

Rákosníková Kristýna 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm ANO

Santana Dos Santos Joeuma Hulan 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm ANO

Sedláčková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Smutná Magdalena 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Soubustová Šárka 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm ANO

Svobodová Sára 2010 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm ANO

Šapovalivová Františka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm ANO

Škodová Iveta 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm ANO

Tomanová Dominika 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm ANO

Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm ANO

Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm ANO

Vlčková Barbora 2010 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Volfová Vanda 2010 SK Jeseniova 150 m Žkm ANO

Vrzalová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm ANO

Vybíralová Karolína 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm ANO

Zdvihalová Anna 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm ANO

Babická Rozálie 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Bašusová Olga 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm NE

Bergerová Sarah Eveline 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm MS NE

Boháčová Kateřina 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Bosáčková Michaela 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Češpivová Zuzana 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Fořtová Beata 2010 Spartak Praha 4 150 m Žkm NE

Jakabčinová Natália 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Jičínská Markéta 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm NE

Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm NE

Kadlecová Magdalena 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žkm NE

Ljubinkovič Diana 2010 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm NE



Mačáková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm NE

Malátová Markéta 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žkm NE

Morová Julie 2010 SK Jeseniova 150 m Žkm NE

Norlin Lola 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm NE

Nováková Stela 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Orfánusová Sofie 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm NE

Peccinotti Maya 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Pivoňková Jana 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm NE

Plzáková Kristýna 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm NE

Prokopová Ella 2010 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm NE

Radonská Jana 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm NE

Skořepová Anna 2011 SK Míle, z.s. 150 m Žkm NE

Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žkm NE

Stálá Viktorie 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm NE

Turková Nicole 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm NE

Ulrichová Ela 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm MS NE

Veselá Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žkm NE

Vojpichová Valerie 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm MS NE

Vrbacká Anna 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žkm NE

Zimmelová Lucie 2011 SK Míle, z.s. 150 m Žkm NE

Bareš Jonáš 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Beneš Tadeáš 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm ANO

Biskup Marek 2010 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Bouše Matěj 2010 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Černý Adam 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žcm MS ANO

Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm ANO

Deodati Adriano 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žcm ANO

Drdla Denis 2010 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm ANO

Dus Vojtěch 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žcm MS ANO

Dvořák David 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Fál Josef 2010 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm ANO

Fousek Marek 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Gol Daniel 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Haluza Adam 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Hanek Štefan 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žcm ANO

Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Horák Jan 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Hradečný Robin 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Hričovec Boris 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha 60 m Žcm ANO

Jílek Vojtěch 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm ANO

Juza Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Kabyl Šimon 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Kašpar Rudolf 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Klán Štěpán 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Klimeš Jonáš 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žcm ANO

Knyttl Lukáš 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm ANO

Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Kotrba Jakub Matyáš 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm ANO

Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Krajník Matyas 2010 SK Jeseniova 60 m Žcm ANO

Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Kraus Matyáš Antonín 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Kudrics Artem 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm ANO

Liakh Mark 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm ANO

Lněnička Matěj 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Lukáš Matěj 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Machek David 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm ANO

Malý Patrik 2010 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Matouš David 2010 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Matouš Štěpán 2010 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Militký Matyáš 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žcm ANO

Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm ANO

Mlích Robin 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm ANO

Muzikář Teodor Antonín 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Novotný Kryštof 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Podhorský Štěpán 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm ANO

Pospíšil Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

60m Žcm



Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Rada Pavel 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Raev David 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm ANO

Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm ANO

Soubusta Jakub 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm ANO

Srholec Patrik 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žcm ANO

Staněk Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žcm ANO

Svoboda Adam 2010 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Svoboda Matěj 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Svrček Matouš 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm ANO

Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Šlais Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Štefka Filip 2010 Spartak Praha 4 60 m Žcm ANO

Štys František 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm ANO

Šubrt Kryštof 2010 SC Radotín Praha 60 m Žcm ANO

Turza Daniel 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žcm MS ANO

Tylich Vojtěch 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Vich Přemysl 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žcm ANO

Vojáček Lukáš 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Všianský Daniel 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm ANO

Wasserbauer Cyril 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žcm ANO

Zelenka Tomáš 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žcm ANO

Žac Adam 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žcm ANO

Ajib Anna Elissar 2011 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Benešová Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Bernatová Anna 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Bohoňková Kristýna 2010 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žkm ANO

Brandejsová Veronika 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Brázdová Sofie 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Cannon Elle 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Contiero Elisa 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Černochová Ema 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Dolejší Laura 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Dolníková Eva 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm ANO

Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm ANO

Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Dušková Barbora 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Dziegielewska Karolina 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm ANO

Filgasová Karolína 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Filipová Ema 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Geletiová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Granátová Zuzana 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Havlíková Tereza 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Havrlantová Laura 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm ANO

Hnátková Anna 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Holá Markéta 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Holčeková Karin 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Hronová Agáta 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Hřebačková Šárka 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Hykšová Barbora 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Chalupníková Valerie 2010 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Charousová Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Jančarová Mariana 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Jarošová Nina 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Jedličková Stella 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm ANO

Johanovská Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm ANO

Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Kalousková Anna 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žkm ANO

Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Königová Filipa 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm ANO

Koštejnová Veronika 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Kozlovskij Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Krucká Eliška 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm ANO

60m Žkm



Kučerová Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Kulhánková Adéla 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Kulhánková Ella 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Kulhavá Kristýna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Langmajerová Vanda 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Lavalová Emma 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Lazarieva Mariia 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Linhartová Karolína 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Lipavská Bára 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Mačáková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Machciniková Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm ANO

Malá Tereza 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Malátová Markéta 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Maňasová Simona 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Meisner Berenika 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Mendlová Anna 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Morová Julie 2010 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Muchová Laura 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žkm ANO

Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Novotná Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Peccinotti Maya 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Pechačová Anna 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Pechová Emma 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Pivoňková Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Poláčková Ema 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Poradová Veronika 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Prášilová Hana 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm ANO

Raichlová Amálie 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Rout Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Santana Dos Santos Joeuma Hulan 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Sedláčková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Schmidtová Sára 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Smutná Magdalena 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Soubustová Šárka 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm ANO

Stehlíková Františka 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm ANO

Svobodová Sára 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Swárovská Rozárie 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Sýkorová Kateřina 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Šapovalivová Františka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm ANO

Šebestová Eliška 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm ANO

Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Teles Lopes Lampreia Julia 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Tomanová Dominika 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm ANO

Trávníková Emilie 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Traxmandlová Stella 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žkm ANO

Turková Karolína 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žkm ANO

Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm ANO

Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm ANO

Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žkm ANO

Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Vojancová Alžběta 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm ANO

Volfová Vanda 2010 SK Jeseniova 60 m Žkm ANO

Vybíralová Karolína 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm ANO

Babická Rozálie 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm NE

Bergerová Sarah Eveline 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm MS NE

Boháčová Kateřina 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Bosáčková Michaela 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm NE

Koušová Julie 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm NE

Králíková Johana 2011 SK Míle, z.s. 60 m Žkm NE

Křížková Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Kulhánková Zuzana 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm NE

Lukovicsová Tereza 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm NE

Norlin Lola 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm NE

Nováková Stela 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm NE

Orfánusová Sofie 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm NE

Ovčinikov Anežka 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm NE

Pacltová Olivie 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm NE

Pivoňková Jana 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm NE

Pospíšilová Anita 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm NE



Skořepová Anna 2011 SK Míle, z.s. 60 m Žkm NE

Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žkm NE

Spanilá Nela 2010 Spartak Praha 4 60 m Žkm NE

Ulrichová Ela 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm MS NE

Vančurová Valentýna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm NE

Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm NE

Vojpichová Valerie 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm MS NE

Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm NE

Zindulková Tereza 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm MS NE

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 76,2-7,7 Žcm MS ANO

Beneš Adam 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Beníšek Ondřej 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Čáp Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Deodati Adriano 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Holman Jan 2010 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Hošek Matěj 2010 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Klán Štěpán 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Oulický Kristian 2010 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Pawinger Emil 2010 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Pospíšil Jonáš 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Skalník Mikuláš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Šunkevič Ondřej 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Vít Antonín 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Zelenka Tomáš 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Žebro Jan 2010 SK Míle, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žcm ANO

Adamová Šárka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Bernatová Anna 2010 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Blahůtová Žofie 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Blažková Eliška 2010 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Botková Linda 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Brandejsová Veronika 2010 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Brýnová Nikola 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Cipryanová Sofie 2010 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Čapková Kateřina 2010 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Čechová Hana 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Doleželová Ema 2010 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Dontová Ester 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Eliášová Sophia Gabriella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Filgasová Karolína 2010 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Filipová Ema 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Fuksová Nicol 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Hajerová Johana 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Hnátková Anna 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Johanovská Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Jumrová Johana 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Koptíková Lucie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Kovářová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Králíková Johana 2011 SK Míle, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Kunclová Mariana 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Lavalová Emma 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Majorová Sofie 2010 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Mašková Anna 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Novotná Tereza 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Pacltová Olivie 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Poláčková Ema 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Prášilová Hana 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

60m př. Žkm

60m př. Žcm



Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Růžičková Monika 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Slavíková Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Stankovenová Lucie 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Šlajsnová Michaela 2010 ATLETIK RUDNÁ 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Šuchová Ema 2010 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Talacková Stella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Turková Nicole 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Vítková Ella 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Vítková Natálie 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7 Žkm ANO

Bareš Ondřej 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žcm ANO

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žcm MS ANO

Bašus Ondřej 2010 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm ANO

Beneš Adam 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žcm ANO

Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ 800 m Žcm ANO

Bergl Jonáš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Bukovský David 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm ANO

Dobiáš Jan 2010 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Dřímal Matěj 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Fál Josef 2010 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Fischer Teodor 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm ANO

Havelka David 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Hlaváč Richard 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žcm ANO

Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm ANO

Houška Matyáš 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 800 m Žcm ANO

Hrabák Jan 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm ANO

Hrobský Adam 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žcm ANO

Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žcm ANO

Klečka Jakub 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žcm ANO

Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm ANO

Krajník Matyas 2010 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Lněnička Matěj 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Machek Tadeáš 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Mandík Michal 2010 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm ANO

Manhart Jakub 2010 SK Míle, z.s. 800 m Žcm ANO

Mrázek Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žcm ANO

Novák Metoděj 2011 Spartak Praha 4 800 m Žcm ANO

Novikov Artěmij 2010 SC Radotín Praha 800 m Žcm ANO

Pazourek Matyáš 2010 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm ANO

Pelech Štěpán 2011 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm ANO

Petržík Matouš 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žcm ANO

Pilous David 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žcm ANO

Piskunov Nikita 2010 AK VEGA z.s. 800 m Žcm ANO

Puškař Hugo 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm ANO

Rekl Vojtěch 2010 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm ANO

Rychna Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm ANO

Skalník Mikuláš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Smysl Jaroslav 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm ANO

Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm ANO

Strejček Jaroslav 2010 AK VEGA z.s. 800 m Žcm ANO

Šerhant Vojtěch 2010 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žcm ANO

Trnka David 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žcm ANO

Urbánek Oskar 2011 AK VEGA z.s. 800 m Žcm ANO

Vaněk Lukáš 2010 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm ANO

Večerka Jonáš 2010 SK Míle, z.s. 800 m Žcm ANO

Vlček Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm ANO

Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm ANO

Žebro Jan 2010 SK Míle, z.s. 800 m Žcm ANO

Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm ANO

Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm ANO

Buganová Petra 2010 Spartak Praha 4 800 m Žkm ANO

Dandová Kateřina 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm ANO

Duchoňová Kateřina 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm ANO

Dziegielewska Karolina 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm ANO

Erbsová Sofie 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žkm MS ANO

Ernekerová Ela 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žkm ANO

Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm ANO

800m Žkm

800m Žcm



Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm ANO

Havlíková Tereza 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm ANO

Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm ANO

Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm ANO

Holubová Aneta 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žkm ANO

Chalupníková Valerie 2010 SK Jeseniova 800 m Žkm ANO

Jičínská Markéta 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm ANO

Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm ANO

Klemová Nela 2010 SC Radotín Praha 800 m Žkm ANO

Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ 800 m Žkm ANO

Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm ANO

Kunclová Mariana 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm ANO

Maděrová Tereza 2011 AK VEGA z.s. 800 m Žkm ANO

Majerová Marie 2010 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm ANO

Maňasová Simona 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm ANO

Meisner Berenika 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Minks Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Muchová Monika 2010 Spartak Praha 4 800 m Žkm ANO

Němcová Eliška 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm ANO

Nováková Ema 2010 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žkm MS ANO

Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm ANO

Ondřejčková Jana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm ANO

Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova 800 m Žkm ANO

Poulson Maria Amabel 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Pracnerová Sofie 2010 ASK Slavia Praha 800 m Žkm ANO

Radonská Jana 2010 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm ANO

Remeš Aina 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm ANO

Slavíková Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm ANO

Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova 800 m Žkm ANO

Stehlíková Františka 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žkm ANO

Šlechtová Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm ANO

Špetová Viktorie 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žkm MS ANO

Vítková Ella 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Vítková Natálie 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Vlachynská Karolína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm ANO

Vrzalová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 800 m Žkm ANO

Zánová Barbora 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm ANO

Bašusová Olga 2012 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm NE

Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 1 - od 17:40

Čáp Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm ANO 1

Dobiáš Jan 2010 SK Jeseniova dálka Žcm ANO 1

Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žcm ANO 1

Hanek Štefan 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov dálka Žcm ANO 1

Kalous Robin 2010 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm ANO 1

Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov dálka Žcm ANO 1

Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm ANO 1

Krbec Tadeáš 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm ANO 1

Liakh Mark 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žcm ANO 1

Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm ANO 1

Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm ANO 1

Pilous David 2010 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žcm ANO 1

Polák Matěj 2011 SK Aritma Praha dálka Žcm ANO 1

Pospíšil Jonáš 2010 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 1

Svoboda Adam 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm ANO 1

Zelenka Petr 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm ANO 1

Beneš Tadeáš 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm ANO 2 - od 18:30

Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm ANO 2

Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm ANO 2

Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm ANO 2

Dvořák David 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 2

Gol Daniel 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 2

Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 2

Jelša Oskar 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm ANO 2

Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm ANO 2

Loskot Jakub 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm ANO 2

Novák Albert 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm ANO 2

Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm ANO 2

Suchánek Kryštof 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm ANO 2

Šunkevič Ondřej 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov dálka Žcm ANO 2

Vojáček Lukáš 2010 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 2

Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova dálka Žcm ANO 2

Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm ANO 2

Černý Adam 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s dálka Žcm MS NE

Dvořák Martin 2010 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm NE

Horák Jan 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm NE

Hošek Matěj 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm NE

Hradečný Robin 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm NE

Kašpar Rudolf 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žcm NE

Dálka Žcm



Matouš David 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm NE

Matouš Štěpán 2010 Spartak Praha 4 dálka Žcm NE

Mlích Robin 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm NE

Pazourek Matyáš 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žcm NE

Sekowski Adrian 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm NE

Svrček Matouš 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žcm NE

Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 dálka Žcm NE

Vít Antonín 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm NE

Všianský Daniel 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm NE

Bohoňková Kristýna 2010 ŠAK Novoborská Praha dálka Žkm ANO 1 - od 16:00

Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žkm ANO 1

Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova dálka Žkm ANO 1

Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm ANO 1

Jančarová Mariana 2010 TJ Dukla Praha dálka Žkm ANO 1

Kučerová Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm ANO 1

Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha dálka Žkm ANO 1

Mašková Anna 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm ANO 1

Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm ANO 1

Muchová Laura 2011 AK VEGA z.s. dálka Žkm ANO 1

Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm ANO 1

Remeš Aina 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm ANO 1

Rypáčková Šárka 2011 AC Praha 1890 dálka Žkm ANO 1

Štěpánková Veronika 2011 ŠAK Novoborská Praha dálka Žkm ANO 1

Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm ANO 1

Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha dálka Žkm ANO 1

Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm ANO 1

Contiero Elisa 2010 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm ANO 2 - od 16:50

Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žkm ANO 2

Hladíková Alexandra 2010 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm ANO 2

Kalousková Anna 2010 TJ Dukla Praha dálka Žkm ANO 2

Koptíková Lucie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm ANO 2

Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm ANO 2

Kozlovskij Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm ANO 2

Kulhavá Kristýna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm ANO 2

Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm ANO 2

Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm ANO 2

Peroutková Klára 2010 ASK Slavia Praha dálka Žkm ANO 2

Pivoňková Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm ANO 2

Šebestová Eliška 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm ANO 2

Traxmandlová Stella 2011 AK VEGA z.s. dálka Žkm ANO 2

Vlachynská Karolína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm ANO 2

Zánová Barbora 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žkm ANO 2

Zdvihalová Anna 2010 TJ Dukla Praha dálka Žkm ANO 2

Bartáková Veronika 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm NE

Blahůtová Žofie 2011 Spartak Praha 4 dálka Žkm NE

Brýnová Nikola 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm NE

Doleželová Ema 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Hušáková Veronika 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žkm NE

Charousová Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm NE

Jumrová Johana 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm NE

Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm NE

Kalíšková Aneta 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Koštejnová Veronika 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm NE

Koušová Julie 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm NE

Linhartová Karolína 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm NE

Lukovicsová Tereza 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Majorová Sofie 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Mečlová Julie 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. dálka Žkm NE

Ovčinikov Anežka 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Pospíšilová Anita 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm NE

Rout Sofie 2010 TJ Dukla Praha dálka Žkm NE

Spanilá Nela 2010 Spartak Praha 4 dálka Žkm NE

Stankovenová Lucie 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Swárovská Rozárie 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm NE

Sýkorová Kateřina 2010 ASK Slavia Praha dálka Žkm NE

Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Škodová Iveta 2010 ASK Slavia Praha dálka Žkm NE

Šťastná Zdeňka 2010 ASK Slavia Praha dálka Žkm NE

Turková Karolína 2010 ASK Slavia Praha dálka Žkm NE

Vančurová Valentýna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Vojancová Alžběta 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žkm NE

Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm NE

Vrchotová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm NE

Zindulková Tereza 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm MS NE

Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Brázdová Sofie 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm ANO

Koule 2kg Žkm

Dálka Žkm



Duroňová Eva 2010 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm ANO

Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm ANO

Holcová Klára 2010 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm ANO

Malátová Markéta 2010 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm ANO

Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm ANO

Novotná Tereza 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Pavlů Marie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm ANO

Pechová Emma 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Petáková Anna 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Poulson Maria Amabel 2010 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm ANO

Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm ANO

Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm ANO

Rypáčková Šárka 2011 AC Praha 1890 koule 2kg Žkm ANO

Šlajsnová Michaela 2010 ATLETIK RUDNÁ koule 2kg Žkm ANO

Talacková Stella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm ANO

Tůmová Adéla 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm ANO

Vlčková Barbora 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova koule 2kg Žkm ANO

Bartáková Veronika 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm NE

Fialová Marie 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Holá Markéta 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Holčeková Karin 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Kadlecová Magdalena 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm NE

Kalíšková Aneta 2010 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Königová Filipa 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Křížková Nela 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Ljubinkovič Diana 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm NE

Mečlová Julie 2010 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Petráčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm NE

Stálá Viktorie 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 2kg Žkm NE

Vrchotová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 2kg Žkm NE

Žnivová Anna 2010 SK Aritma Praha koule 2kg Žkm NE

Drdla Denis 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm ANO

Filípek Daniel 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Žcm ANO

Flesar Štěpán 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm ANO

Hrabě Marek 2010 ATLETIK RUDNÁ koule 3kg Žcm ANO

Hrobský Adam 2010 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm ANO

Kalous Robin 2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm ANO

Kašpar David 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm ANO

Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm ANO

Koudelák Filip 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Kronus Jakub 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm ANO

Loskot Jakub 2010 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žcm ANO

Malý Šimon 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm ANO

Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm ANO

Novák Šimon 2010 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm ANO

Pawinger Emil 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm ANO

Rada Pavel 2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm ANO

Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm ANO

Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Sýkora Filip 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Šára Petr 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žcm ANO

Štefka Filip 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm ANO

Valenta Lukáš 2010 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm ANO

Žac Adam 2010 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm ANO

Boschat Kamil 2012 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm NE

Dus Vojtěch 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 3kg Žcm MS NE

Turza Daniel 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 3kg Žcm MS NE

Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ výška Žcm ANO

Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha výška Žcm ANO

Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žcm ANO

Černý Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žcm ANO

Filípek Daniel 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žcm ANO

Holman Jan 2010 SC Radotín Praha výška Žcm ANO

Jelša Oskar 2010 Spartak Praha 4 výška Žcm ANO

Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova výška Žcm ANO

Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova výška Žcm ANO

Koudelák Filip 2010 SK Jeseniova výška Žcm ANO

Martinek Dominik 2010 SK Aritma Praha výška Žcm ANO

Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova výška Žcm ANO

Militký Matyáš 2010 ATLETIK RUDNÁ výška Žcm ANO

Muzikář Teodor Antonín 2010 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žcm ANO

Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha výška Žcm ANO

Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova výška Žcm ANO

Výska Žcm

Koule 3kg Žcm



Toth David 2010 SK Aritma Praha výška Žcm ANO

Tylich Vojtěch 2010 TJ Dukla Praha výška Žcm ANO

Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Blažková Eliška 2010 SC Radotín Praha výška Žkm ANO

Cipryanová Sofie 2010 SC Radotín Praha výška Žkm ANO

Daczická Veronika Sofie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm ANO

Fillová Eliška 2010 Spartak Praha 4 výška Žkm ANO

Geletiová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ výška Žkm ANO

Hajerová Johana 2010 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Hronová Agáta 2010 ATLETIK RUDNÁ výška Žkm ANO

Hykšová Barbora 2010 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm ANO

Chene Anja 2010 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm ANO

Jedličková Stella 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Žkm ANO

Machciniková Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ výška Žkm ANO

Majerová Marie 2010 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm ANO

Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm ANO

Mazza Emma 2010 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Peroutková Klára 2010 ASK Slavia Praha výška Žkm ANO

Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm ANO

Růžičková Monika 2010 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Šlechtová Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm ANO

Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova výška Žkm ANO

Fořtová Beata 2010 Spartak Praha 4 výška Žkm NE

Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha výška Žkm NE

Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha výška Žkm NE

Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha výška Žkm NE

výška Žkm


